(様式１２)
　　　　年　　月　　日
後　納　申　請　書

地方独立行政法人東京都立産業技術研究センター理事長　殿

	申請者
	住　所

	法人名等

	役職名

	氏　名

	印

	電　話

	　　※申請者氏名は責任者としてください

「地方独立行政法人東京都立産業技術研究センター支援事業約款」第１４条の規定により、料金等を後納したいので、下記のとおり申請します。

記

	申請事項
	料金等の後納

	受付番号
	○○■■　第○○号

	金額
		円

	納入期限
	年　　　　　月　　　　　日　　　まで

	申請理由

以上